
 
 

ZARZĄDZENIE NR 189/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zmniejszenie o 1.090 zł dochodów, z tego: 

a) zmniejszenie o 7.650 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.197.2025 z dnia 16 czerwca 2025 r. i nr FB-I.3111.2.202.2025 
z dnia 18 czerwca 2025 r. oraz pisma Dyrektora KBW Delegatura w Sieradzu nr DSR.802.8.2025 z dnia 
23 czerwca 2025 r., 

b) zwiększenie o 6.560 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zmniejszenie o 1.090 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOPS COS i Publicznego Przedszkola nr 3 do dostosowania planów 
finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7856



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7856



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 5 558 604,69 -24 500,00 0,00 5 534 104,69 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 993 334,69 -24 500,00 0,00 1 968 834,69 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 279 200,00 -24 500,00 0,00 1 254 700,00 

 855   Rodzina 1 486 322,00 0,00 6 560,00 1 492 882,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

250 889,00 0,00 6 560,00 257 449,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 889,00 0,00 6 560,00 57 449,00 
 bieżące razem: 206 713 993,60 -24 500,00 6 560,00 206 696 053,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7856



 majątkowe razem: 31 187 067,58 0,00 0,00 31 187 067,58 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 326 541,00 0,00 4 350,00 330 891,00 
  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 318 268,00 0,00 4 350,00 322 618,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

318 268,00 0,00 4 350,00 322 618,00 

 855   Rodzina 16 525 520,00 0,00 12 500,00 16 538 020,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 118 271,00 0,00 12 500,00 16 130 771,00 

 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 108,00 0,00 12 500,00 31 608,00 

 bieżące razem: 18 981 835,79 0,00 16 850,00 18 998 685,79 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 259 042 636,97 -24 500,00 23 410,00 259 041 546,97 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7856



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 861 970,00 861 970,00 861 970,00 239 750,00 622 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 772,00 -6 772,00 -6 772,00 -6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 772,00 6 772,00 6 772,00 6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 861 970,00 861 970,00 861 970,00 239 750,00 622 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 750,00 400 750,00 400 750,00 239 750,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 772,00 -6 772,00 -6 772,00 -6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 772,00 6 772,00 6 772,00 6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 400 750,00 400 750,00 400 750,00 239 750,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 286 190,00 25 452 416,00 24 454 357,00 19 318 070,00 5 136 287,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 833 774,00 833 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 907,00 -17 907,00 -17 907,00 0,00 -17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 907,00 17 907,00 17 907,00 17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 286 190,00 25 452 416,00 24 454 357,00 19 335 977,00 5 118 380,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 833 774,00 833 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 823 800,00 581 000,00 581 000,00 6 700,00 574 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 907,00 -17 907,00 -17 907,00 0,00 -17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7856



po zmianach 805 893,00 563 093,00 563 093,00 6 700,00 556 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 907,00 17 907,00 17 907,00 17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 231 407,00 231 407,00 231 407,00 17 907,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 840 953,70 101 236 

587,70 92 725 500,00 74 467 193,00 18 258 307,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 102 840 953,70 101 236 

587,70 92 725 500,00 74 467 193,00 18 258 307,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 751 956,00 5 751 956,00 1 049 363,00 857 492,00 191 871,00 4 702 193,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 5 751 556,00 5 751 556,00 1 049 363,00 857 492,00 191 871,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 624 920,70 624 920,70 95 276,00 3 000,00 92 276,00 0,00 0,00 529 644,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 625 320,70 625 320,70 95 276,00 3 000,00 92 276,00 0,00 0,00 530 044,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 834 413,79 18 834 413,79 12 317 924,00 6 646 843,00 5 671 081,00 497 500,00 5 128 440,00 890 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 18 809 913,79 18 809 913,79 12 293 424,00 6 622 343,00 5 671 081,00 497 500,00 5 128 440,00 890 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 956 456,04 6 956 456,04 6 043 073,00 5 316 133,00 726 940,00 0,00 48 100,00 865 283,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 6 931 956,04 6 931 956,04 6 018 573,00 5 291 633,00 726 940,00 0,00 48 100,00 865 283,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 664 452,24 2 610 325,00 2 095 492,00 855 476,00 1 240 016,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 671 012,24 2 616 885,00 2 102 052,00 855 476,00 1 246 576,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 60 889,00 60 889,00 60 889,00 0,00 60 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 67 449,00 67 449,00 67 449,00 0,00 67 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 875 479,00 22 202 114,00 22 070 714,00 611 640,00 21 459 074,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 673 365,00 1 797 200,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 27 875 479,00 22 202 114,00 22 070 714,00 611 640,00 21 459 074,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 673 365,00 1 797 200,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
przed zmianą 1 639 000,00 1 279 000,00 1 279 000,00 0,00 1 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 1 639 000,00 1 279 000,00 1 279 000,00 0,00 1 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 674 829,00 204 438 

985,49 170 992 
620,00 104 515 609,00 66 477 011,00 17 030 790,00 6 466 449,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 42 235 843,51 36 411 178,51 5 120 341,24 0,00 5 824 665,00 

zmniejszenie -57 779,00 -57 779,00 -57 379,00 -31 272,00 -26 107,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 839,00 39 839,00 39 439,00 24 679,00 14 760,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 246 656 889,00 204 421 

045,49 170 974 
680,00 104 509 016,00 66 465 664,00 17 030 790,00 6 466 449,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 42 235 843,51 36 411 178,51 5 120 341,24 0,00 5 824 665,00 

                   

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7856



                   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 326 541,00 326 541,00 130 691,00 113 741,00 16 950,00 0,00 195 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 330 891,00 330 891,00 130 691,00 113 741,00 16 950,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 268,00 318 268,00 122 418,00 106 418,00 16 000,00 0,00 195 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 322 618,00 322 618,00 122 418,00 106 418,00 16 000,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 751 845,00 16 751 845,00 2 507 000,00 2 085 143,00 421 857,00 0,00 14 244 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 764 345,00 16 764 345,00 2 507 000,00 2 085 143,00 421 857,00 0,00 14 257 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 344 596,00 16 344 596,00 2 099 751,00 2 083 338,00 16 413,00 0,00 14 244 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 357 096,00 16 357 096,00 2 099 751,00 2 083 338,00 16 413,00 0,00 14 257 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 981 835,79 18 981 835,79 4 341 010,59 3 627 137,19 713 873,40 50 914,00 14 589 911,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 850,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 998 685,79 18 998 685,79 4 341 010,59 3 627 137,19 713 873,40 50 914,00 14 606 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7856



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 189/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 czerwca 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

326 541,00 4 350,00 330 891,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 318 268,00 4 350,00 322 618,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

318 268,00 4 350,00 322 618,00 

   Zlecone 318 268,00 4 350,00 322 618,00 
852   Pomoc społeczna 4 982 061,63 -24 500,00 4 957 561,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 016 624,69 -24 500,00 1 992 124,69 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 279 200,00 -24 500,00 1 254 700,00 

   Własne 1 279 200,00 -24 500,00 1 254 700,00 
855   Rodzina 17 950 953,00 12 500,00 17 963 453,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 308 271,00 12 500,00 16 320 771,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

19 108,00 12 500,00 31 608,00 

   Zlecone 19 108,00 12 500,00 31 608,00 
       

Razem: 251 301 178,97 -7 650,00 251 293 528,97 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 861 970,00 0,00 861 970,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 400 750,00 0,00 400 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 6 772,00 21 772,00 
   Własne 15 000,00 6 772,00 21 772,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 224 750,00 -6 772,00 217 978,00 
   Własne 224 750,00 -6 772,00 217 978,00 

750   Administracja publiczna 27 133 656,11 0,00 27 133 656,11 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
(SGZ) 823 800,00 -17 907,00 805 893,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 557 000,00 -17 907,00 539 093,00 
   Własne 557 000,00 -17 907,00 539 093,00 
 75095  Pozostała działalność (SGZ) 213 500,00 17 907,00 231 407,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 539,50 2 539,50 
   Własne 0,00 2 539,50 2 539,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 367,50 367,50 

   Własne 0,00 367,50 367,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7856



   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

326 541,00 4 350,00 330 891,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 318 268,00 4 350,00 322 618,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 195 850,00 4 350,00 200 200,00 
   Zlecone 195 850,00 4 350,00 200 200,00 

855   Rodzina 5 667 517,24 19 060,00 5 686 577,24 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

79 997,00 19 060,00 99 057,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

50 889,00 6 560,00 57 449,00 

   Własne 50 889,00 6 560,00 57 449,00 
  3110 Świadczenia społeczne 17 108,00 12 500,00 29 608,00 
   Zlecone 17 108,00 12 500,00 29 608,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 27 943 479,00 0,00 27 943 479,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (IT) 1 639 000,00 0,00 1 639 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 8 200,00 28 200,00 
   Własne 20 000,00 8 200,00 28 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 169 000,00 -8 200,00 1 160 800,00 
   Własne 1 169 000,00 -8 200,00 1 160 800,00 

       
Razem: 136 129 955,62 23 410,00 136 153 365,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7856


	ZARZĄDZENIE NR 189/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-24T12:24:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




